Tijdschema NRPS hengstenkeuring woensdag 18 maart 2026

VA4or de presentatie op de harde bodem graag de hengst laten meten

Aanvang 14:30 uur: Presentatie op de harde bodem voor springpaarden en lineair scoren
Direct na de presentatie op de harde bodem, dient uw hengst veterinair gekeurd te worden

14:30 uur Springpaarden
Nummer Naam

C (Hallefontaine)

A (Tiger SG)

Caramel SW

CTiger Russe SB

Coca ColaVHS Z
Etavaris

H (Avenger) vh Hulsterhof
H (Thunder Storm)

High Class

Dollar van de Boortoren
King Kasanova SKH

M (Top-Gun)

Django

14 Dony-kto
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Geboortejaar

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022

Afstamming

Chaudfontaine JL Z x Dulf van den Bisschop
Apardi x Nabab de Reve

Carrera VDL x Warrant

Cavalier Russe Z x Cohinoor VDL

Contagio Z x Kannan

Ermitage Kalone x Lupicor

Halifax van het Kluizebos x Haarlem
Hardrock Z x Ahorn

High Shutterfly x Quickly de Kreisker

Daily Magic de Rock | Z x Alvaro von Pachern by TSI
Kasanova de la Pomme x Clarissimo Z
Mylord Carthago x Singapore

Diarado x Ferro

Dominator 2000 Z x Numero Uno

Direct na de presentatie op de harde bodem, dient uw hengst veterinair gekeurd te worden

Aanvang 15:45 uur: Presentatie op de harde bodem voor dressuurpaarden en lineair scoren
Direct na de presentatie op de harde bodem, dient uw hengst veterinair gekeurd te worden

15:45 uur Dressuurpaarden
Nummer Naam

16 Baron Alex

18 D (Thor MH)

19 Doniro

20 Triple Colours

21 Escamillo Junior
33 L (Tomaz H)

22 E (Tiberias Salland)

ﬁ Santvoort

makelaars

Geboortejaar

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Afstamming

Bordeaux x Baron Exactly
Desperado x Fairytale

Donier x Double Dutch

Glock's Energy x Henkie

Escamilla Bravo x Everdale

Le Formidable x Blue Hors Zatchmo
Escaneno x Desperados FRH

ﬁ van Santvoort

landelijk wonen

Eigenaar

Divasa Sporthorses & Stal de Kim
Sander Geerink

Stal van der Weide

Stal Borghuis

Anemone Sportpaarden BV

R.M.E. Haegens & C.J.M. van Engelen
Stal Hulsterhof

Divasa Sporthorses & Stal de Kim

R.J. de Rooij & Stal van Vliet
Dekstation Enterbrook & Stal Wiefferink B.V.
Suus Kuyten Horses

P. Kloese

Hendrik de Vries

Hoeve de Bonte Bentheimer

Eigenaar

Kinsky Stables

Rob Goldewijk

Ron van Someren

Stefan Passchier en Hylke den Braven
Dico Satter

Saskia Poel

Hallsehoeve

é Santvoort

advieg


https://nrps.nl/database/528036202300784-C-Hallefontaine
https://nrps.nl/database/528003202310054-A-Tiger-SG
https://nrps.nl/database/528003202308945-Caramel-SW
https://nrps.nl/database/528003202304099-c-tiger-russe-sb
https://nrps.nl/database/056015Z55271823-Coca-Cola-VHS-Z
https://nrps.nl/database/528003202301532-Etavaris
https://nrps.nl/database/056002W00343921-H-Avenger-vh-Hulsterhof
https://nrps.nl/database/528003202310160-H-Thunder-Storm
https://nrps.nl/database/528003202309687-High-Class
https://nrps.nl/database/056015Z55415423-Dollar-van-de-Boortoren
https://nrps.nl/database/056002W00338454-King-Kasanova-SKH
https://nrps.nl/database/528003202308331-M-Top-Gun
https://nrps.nl/database/528003202203507-Django
https://nrps.nl/database/528036202201062-Dony-kto
https://nrps.nl/database/056002W00339168-Baron-Alex
https://nrps.nl/database/528003202300480-d-thor-mh
https://nrps.nl/database/528003202302903-Doniro
https://nrps.nl/database/528003202301478-Triple-Colours
https://nrps.nl/database/528003202301945-Escamillo-Junior
https://nrps.nl/database/528003202305879-L-Tomaz-H
https://nrps.nl/database/528003202303730-e-tiberias-salland

Nummer Naam

23
24
25
26
27
28
29
17
30
31
32
34
35
36
37
38
39
15
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
124

3

Geboortejaar

E (The Joker) Sollenburg 2023
E (Toronto) 2023
Fonkel 2023
For Matchio 2023
Fynch Albrecht van het Hutvel 2023
For Freedom DTS 2023
Gravitas Global Elite 2023
Buck Baron 2023
High Impact 2023
| (Troubleshooter) 2023
K (Tje R) 2023
Le Formidable Amour JKHZ 2023
L (Tennessee AVE) 2023
Montoya 2023
More Temptation 2023
N (Avicii) vh Hulsterhof 2023
N (Tiziano) 2023
NDigo Dahli 2022
O-Ti Amo 2023
O Topper HT 2023
O'Three Four Five 2023
O (Tu'dor) 2023
S (Take a chance on me) 2023
Toronto Queen V.B.H. 2023
Time to Impress 2023
Too-Gold 2023
Trussardi vd Vijfsprong 2023
Sir Spotify B.K. 2022
F (Robin Hood MH) 2021
Dilerium 2023
Santvoort

makelaars

Afstamming

Extreme U.S. x Tango
Extreme U.S. x Fairytale
Fontaine TN x Trafalgar

For Ferrero x Don Matcho
Fynch Hatton x Negro

Fynch Hatton x United
Glamdale | WP NRW x FS Delamanga
Briar x Don Deluxe

Impact x Imperio

Indian Rock x Kassion

Kyton x Vic

Le Formidable x San Amour |
Lord Romantic x Blue Hors Zack
MclLaren x Valdez

McLaren x Vivaldi

Negro x Hermes

Next Level x Governor

Night or Day x Andretti
Olivier x Belissimo M

Omar Sharif x Governor

One Two Three x Tgrveslettens Sylvester
Opoque x Daddy Cool

Blue Hors Santiano x Johnson
Taminiau x Lord Leatherdale
This is Naqueen x Metall

This is Naqueen x Zonik
Glock's Toto Jr x Florencio |
Sir Donnerhall | x Rhodium
Fontaine TN x Fairytale
Desperados FRH x Foundation

ﬁ van Santvoort

landelijk wonen

Eigenaar

Stoeterij Sollenburg
Divasa Sporthorses
Annemarie van Tongeren
L.G. v. Nispen

Sarah Schaerlaeckens
H. Snijders

Global Elite Dressage
Kinsky Stables
Dekstation Enterbrook, G. Geling & A.T.H.M. van Osch
R.A.G. van Klooster

Remmits Dressuurpaarden B.V.

Saskia Poel

Mathijs Hoijtink

Paula van Selow

W. van Oel

Stal Hulsterhof

Stafan Passchier

Angela de Ruiter-Blaauw

J. van Dijke Landbouwbedrijf V.O.F. & Stal van de Sande
Ad Nelissen

Rachelle Seijbel & Omer Ogutluoglu

K. Beckers

Westerink Dressage

Jeroen van Bokhoven

Stephanie van Lagen-Stooker

De Paardenfokkerij BV

M.J. Heuker

Y. van Kessel & A.P.A.M. Boersma

Rob Goldewijk

Sarah Schaerlaeckens

ﬁ) van Santvoort

advieg


https://nrps.nl/database/528003202303965-e-the-joker-sollenburg
https://nrps.nl/database/528003202303263-e-toronto
https://nrps.nl/database/528008202300188-Fonkel
https://nrps.nl/database/528008202300086-For-Matchio
https://nrps.nl/database/056002W00337994-Fynch-Albrecht-van-het-Hutveld
https://nrps.nl/database/528003202305488-For-Freedom-DTS
https://nrps.nl/database/276441410892823-Gravitas-Global-Elite
https://nrps.nl/database/056002W00339093-Buck-Baron
https://nrps.nl/database/276409090237323-High-Impact
https://nrps.nl/database/528003202303396-i-troubleshooter
https://nrps.nl/database/528003202302841-K-Tje-R
https://nrps.nl/database/056015Z55729223-Le-Formidable-Amour-JKH-Z
https://nrps.nl/database/528003202305727-L-Tennessee-AVE
https://nrps.nl/database/528003202307781-Montoya
https://nrps.nl/database/528003202304474-More-Temptation
https://nrps.nl/database/056002W00337271-N-Avicii-vh-Hulsterhof
https://nrps.nl/database/528003202302925-N-Tiziano
https://nrps.nl/database/528003202202896-NDigo-Dahlí
https://nrps.nl/database/528008202300227-O-Ti-Amo
https://nrps.nl/database/528003202300083-O-Topper-HT
https://nrps.nl/database/528003202303184-O-Three-Four-Five
https://nrps.nl/database/528003202302448-O-Tu-dor
https://nrps.nl/database/528003202303586-S-Take-a-chance-on-me
https://nrps.nl/database/528003202301866-toronto-queen-v-b-h
https://nrps.nl/database/528008202300031-Time-to-Impress
https://nrps.nl/database/528008202301028-Too-Gold
https://nrps.nl/database/528003202308574-Trussardi-vd-Vijfsprong
https://nrps.nl/database/528003202209336-sir-spotify-b-k
https://nrps.nl/database/528003202106181-F-Robin-Hood-MH
https://nrps.nl/database/276433330818823-dilerium

